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Riepilogo generale anno 2022 COSTO COMPLESSIVO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO AREA TECNICA 
 
 

 8001 Imposta IRAP (1a fascia) 8100 Imponibile INAIL 8103 Impon. INPS 8115 Ritenute TFR INPDAP 

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. 

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo 

gen 3.700,13 314,51  3.700,13   3.700,13   682,89 41,66  

feb 4.758,03 404,43  4.758,03   4.758,03   682,89 41,66  

mar 5.980,76 508,36  5.980,76   5.980,76   682,89 41,66  

apr 3.709,03 315,27  3.709,03   3.709,03   684,92 41,78  

mag 3.709,03 315,27  3.709,03   3.709,03   684,92 41,78  

giu 5.010,22 425,87  5.010,22   5.010,22   684,92 41,78  

lug 3.907,77 332,16  3.907,77   3.907,77   686,28 41,86  

ago 3.714,97 315,77  3.714,97   3.714,97   686,28 41,86  

set 3.714,97 315,77  3.714,97   3.714,97   686,28 41,86  

ott 5.714,97 485,77  5.714,97   5.714,97   686,28 41,86  

nov 4.265,42 362,56  4.265,42   4.265,42   1.106,76 67,51  

dic 10.932,26 929,23  10.932,26   10.932,26   2.527,42 154,17  

tred.             

totale 59.117,56 5.024,97  59.117,56   59.117,56   10.482,73 639,44  

 8117 Ritenute I.N.A.D.E.L. 8118 Ritenute C.P.D.E.L. 8119 Fondo Prev.Credito CPDEL 8176 Contrib.agg.1% Cpdel 

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. 

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo 

gen 1.708,67 61,51 42,72 3.700,13 880,64 327,46 3.700,13  12,95    

feb 1.708,67 61,51 42,72 4.758,03 1.132,41 421,09 4.758,03  16,66    

mar 1.708,67 61,51 42,72 5.980,76 1.423,42 529,30 5.980,76  20,93 1.069,50  10,70 

apr 1.713,76 61,70 42,84 3.709,03 882,74 328,25 3.709,03  12,98    

mag 1.713,76 61,70 42,84 3.709,03 882,74 328,25 3.709,03  12,98    

giu 1.713,76 61,70 42,84 5.010,22 1.192,42 443,41 5.010,22  17,53    

lug 1.717,15 61,82 42,93 3.907,77 930,06 345,83 3.907,77  13,67    

ago 1.717,15 61,82 42,93 3.714,97 884,17 328,77 3.714,97  13,00    

set 1.717,15 61,82 42,93 3.714,97 884,17 328,77 3.714,97  13,00    

ott 1.717,15 61,82 42,93 5.714,97 1.360,17 505,77 5.714,97  20,00    

nov 1.717,15 61,82 42,93 4.265,42 1.015,18 377,48 4.265,42  14,93    

dic 5.004,57 180,17 125,11 10.932,26 2.601,90 967,49 10.932,26  38,26    

tred.             

totale 23.857,61 858,90 596,44 59.117,56 14.070,02 5.231,87 59.117,56  206,89 1.069,50  10,70 

 


